
   

UCHWAŁA NR 600/21 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1-2, art. 216 ust. 2,  

art. 235–237, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz w wykonaniu § 11 pkt 1 Uchwały nr XXXVI/215/20 

Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Jarocińskiego na 2021 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/215/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 grudnia 2020 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2021 r. zmienionej uchwałami: 

 -  nr 451/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 stycznia 2021 r.  
 -  nr 464/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r.  
 - nr XXXVII/229/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 stycznia 2021 r.  
 - nr 465/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 stycznia 2021 r.  
 - nr 474/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 lutego 2021 r. 
 - nr 479/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 marca 2021 r.  

 - nr XXXVIII/236/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2021 r.   
 - nr 480/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 marca 2021 r.  
 - nr 488/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2021 r.  
 - nr XXXIX//240/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 - nr XL/243/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 06 maja 2021 r.  
 - nr 500/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 maja 2021 r.  
 - nr 502/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 maja 2021 r. (ze zm.)  

 - nr XLI/247/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 maja 2021 r.   
 - nr 507/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  
 - nr XLII/254/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 czerwca 2021 r.  
 - nr 511/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 czerwca 2021 r.  

 - nr 514/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 lipca 2021 r.  
 - nr 515/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 lipca 2021 r.  
 - nr 530/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 lipca 2021 r.  
 - nr 536/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 lipca 2021 r.  
 - nr 546/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 sierpnia 2021 r.  
 - nr XLIII/260/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
 - nr 559/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r.  

 - nr 567/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 września 2021 r.  
 - nr 572/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 września 2021 r.  
 - nr XLIV/265/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2021 r.  



 - nr 589/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 października 2021 r.  
 - nr XLV/267/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 października 2021 r.  
 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 101.140.239,93 zł 
w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 93.511.230,93 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 7.629.009,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w kwocie 9.123.873,23 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej w kwocie 165.300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 3.551.613,62 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  100.000 zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu w kwocie 105.288 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci w kwocie 383.233,71 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 329.175,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  2.762.463,02 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- środki na programy finansowane z udziałem środków   
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014 – 2020 2.221.978 zł 



zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały   
-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   
      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 4.859.667,87 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały       
- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  262.980 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 87.290,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”; 
 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  106.697.675,87 zł 
 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 85.718.831,91 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 20.978.843,96 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat w kwocie 9.123.873,23 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 165.300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 
powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 
państwa w kwocie 3.551.613,62 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją  zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanych przez powiat 

w kwocie  100.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu w kwocie 105.288 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w 

kwocie 383.233,71 zł 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 
finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych w kwocie  329.175,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań j.s.t.  w kwocie     3.068.771,83 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014 – 2020 w kwocie   2.692.029,01 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych w kwocie  3.376.455,06 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie   4.425.485 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska w kwocie   262.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 87.290,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
 

3. Wydatki bieżące w kwocie 85.718.831,91 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58.220.936,20 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18.074.665,05 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  3.338.423,05 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.332.540,20 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.  2.828.754,68 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym  537.902,15 zł 

6) obsługę długu j.s.t.     385.610,58 zł. 
 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 20.978.843,96 zł obejmują wydatki na: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.178.843,96 zł; 
2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1.800.000,00 zł. 



 

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu        
Inwestycji Lokalnych w wysokości 4.425.485,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8  
do niniejszej uchwały.”; 
 

 

3) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2021 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
4) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2021 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 
 Przewodniczący 

 Zarządu Powiatu 
 

 

 

 Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 600/21 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 października 2021 r.  
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2021 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           186.449,00 

zł  

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa   o kwotę 136.449,00 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami    o kwotę  136.449,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.348.2021.14. 

z przeznaczeniem na zadania dotyczące gospodarki  
nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi  
administracyjnej.  

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie   o kwotę 35.000,00 zł 
Rozdział 80102–Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę  35.000,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.357.2021.6. 

z przeznaczeniem na realizację Programu Aktywna tablica.  

 

Dział 851 –  Ochrona zdrowia    o kwotę 15.000,00 zł 
Rozdział 85154–Przeciwdziałanie alkoholizmowi    o kwotę  15.000,00 zł 
Zwiększenie planu stanowiące pomoc finansową w formie 

dotacji celowej od Gminy Jarocin na podstawie Uchwały 

nr L/482/2021 Rady Miejskiej w Jarocinie z przeznaczeniem 

na prowadzenie działalności Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
przy PCPR w Jarocinie.  

 

II. Zmniejsza się plan dochodów            o kwotę          1.558,85 

zł  

Dział 801 –  Oświata i wychowanie   o kwotę 1.558,85 zł 
Rozdział 80153–Zapewnienie uczniom prawa  

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    o kwotę  1.558,85 zł 
Zmniejszenie planu dotacji na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.372.2021.7. 

celem dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 

zadań.  



 

 

 

 

 

III. Zwiększa się plan wydatków          o kwotę             340.950,21 zł 
Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 90.679,71 zł 
Rozdział 60011 – Drogi publiczne krajowe  o kwotę  33.160,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

w związku z wytycznymi Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad dot. projektu ścieżki  
pieszo-rowerowej wzdłuż DK12.  
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  57.519,71 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na usługi, 
m.in. wykonanie nasadzeń, kierowanie zimowym  
utrzymaniem dróg oraz dzierżawa i montaż urządzeń GPS.  
 

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 145.691,00 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami    o kwotę  145.691,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.348.2021.14. 

z przeznaczeniem na zadania dotyczące gospodarki  
nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi  
administracyjnej w kwocie 136.449 zł. 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  
w kwocie 9.242 zł z przeznaczeniem m.in. na utrzymanie 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego, 
regulowanie stanów prawnych nieruchomości oraz wymianę 

grzejnika w budynku Kościuszki 16.  
 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 15.527,00 zł 
Rozdział 75411–Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę  15.527,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP celem dostosowania 

planu do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki w kwocie 

19.027 zł.  
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 74.045,50 zł 
Rozdział 80102– Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę  38.000,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków z rozdziału 80195 

z przeznaczeniem na wypłatę Nagrody Starosty  
z okazji Dnia Edukacji Narodowej w kwocie 3.000 zł. 
Zwiększenie planu na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.357.2021.6. 

z przeznaczeniem na realizację Programu Aktywna tablica 

w kwocie 35.000 zł  



Rozdział 80115– Technika  o kwotę  29.045,50 zł 
Przeniesienie planu wydatków z rozdziału 80195 

z przeznaczeniem na wypłatę Nagrody Starosty  
z okazji Dnia Edukacji Narodowej w kwocie 6.000 zł (plan ZSP1). 
Przeniesienie planu wydatków z rozdziału 80195 

z przeznaczeniem na wypłatę Nagrody Starosty  
z okazji Dnia Edukacji Narodowej w kwocie 3.000 zł (plan ZSP2). 
Przeniesienie planu wydatków z rozdziału 80195 

z przeznaczeniem na wypłatę Nagrody Starosty  
z okazji Dnia Edukacji Narodowej w kwocie 9.000 zł (plan ZSPB). 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem  

na pokrycie kosztów paliwa gazowego  kwocie 11.045,50 zł.  
Rozdział 80120– Licea ogólnokształcące   o kwotę  7.000,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków z rozdziału 80195 

z przeznaczeniem na wypłatę Nagrody Starosty  
z okazji Dnia Edukacji Narodowej w kwocie 6.000 zł (plan LO1). 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem  
na pokrycie kosztów paliwa gazowego  kwocie 1.000 zł.  
 

Dział 852   –  Pomoc społeczna   o kwotę 15.007,00 zł 
Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  7,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków DPS celem uzupełnienia 

środków na pochodne od wynagrodzeń (dot. oświadczenia 

WUW-PS-I-AK-DPS-powiat jarociński –OŚWIADCZENIE/2021.  
Rozdział 85205– Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie    o kwotę  15.000,00 zł 
Zwiększenie w planie wydatków PCPR w związku z  
dotacją celową od Gminy Jarocin na podstawie Uchwały 

nr L/482/2021 Rady Miejskiej w Jarocinie  

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej przy PCPR w Jarocinie. 

 

 

IV. Zmniejsza się plan wydatków         o kwotę                    156.060,06 zł 
 

Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 90.679,71 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  90.679,71 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na usługi, 
m.in. wykonanie nasadzeń, kierowanie zimowym  
utrzymaniem dróg oraz dzierżawa i montaż urządzeń GPS. 
 

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 9.242,00 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami    o kwotę  9.242,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  
z przeznaczeniem m.in. na utrzymanie 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego, 
regulowanie stanów prawnych nieruchomości oraz wymianę 

grzejnika w budynku Kościuszki 16.  



 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 15.527,00 zł 
Rozdział 75411–Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę  15.527,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP celem dostosowania 

planu do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki.  

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 40.604,35 zł 
Rozdział 80115– Technika  o kwotę  11.045,50 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem  
na pokrycie kosztów paliwa gazowego. 
Rozdział 80120– Licea ogólnokształcące   o kwotę  1.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem  
na pokrycie kosztów paliwa gazowego.  
Rozdział 80153–Zapewnienie uczniom prawa  

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    o kwotę  1.558,85 zł 
Zmniejszenie planu na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.372.2021.7. 

celem dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 

zadań.  
Rozdział 80195– Pozostała działalność    o kwotę  27.000,00 zł 
Przeniesienie plan wydatków Starostwa do planów  
LO1, ZSP1, ZSP2 ZSS i ZSP-B z przeznaczeniem na wypłatę  
Nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

Dział 852   –  Pomoc społeczna   o kwotę 7,00 zł 
Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  7,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków DPS celem uzupełnienia 

środków na pochodne od wynagrodzeń (dot. oświadczenia 

WUW-PS-I-AK-DPS-powiat jarociński –OŚWIADCZENIE/2021.  
 

 

 

Za Zarząd  
 

 



Zmiany w planie dochodów na 2021 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 600/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 921 207,00 136 449,00 1 057 656,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 921 207,00 136 449,00 1 057 656,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

210 759,00 136 449,00 347 208,00

Zlecone 210 759,00 136 449,00 347 208,00
801 Oświata i wychowanie 1 002 304,61 33 441,15 1 035 745,76

80102 Szkoły podstawowe specjalne 23 717,00 35 000,00 58 717,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 35 000,00 35 000,00

Własne 0,00 35 000,00 35 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 352,45 -1 558,85 23 793,60

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 352,45 -1 558,85 23 793,60

Zlecone 25 352,45 -1 558,85 23 793,60
851 Ochrona zdrowia 1 237 075,96 15 000,00 1 252 075,96

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 15 000,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 100 955 349,78 184 890,15 101 140 239,93

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 600/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 16 745 539,12 0,00 16 745 539,12

60011 Drogi publiczne krajowe 80 000,00 33 160,00 113 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 33 160,00 113 160,00

Własne 80 000,00 33 160,00 113 160,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 16 553 539,12 -33 160,00 16 520 379,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 820,00 -20 019,71 27 800,29
Własne 47 820,00 -20 019,71 27 800,29

4270 Zakup usług remontowych 703 000,00 -70 660,00 632 340,00
Własne 703 000,00 -70 660,00 632 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 997 000,00 57 519,71 2 054 519,71
Własne 1 997 000,00 57 519,71 2 054 519,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 697 399,00 136 449,00 833 848,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 697 399,00 136 449,00 833 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 762,00 99 494,00 249 256,00
Zlecone 47 215,00 99 494,00 146 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 18 918,00 45 918,00
Zlecone 8 053,00 18 918,00 26 971,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 2 829,00 6 829,00
Zlecone 1 015,00 2 829,00 3 844,00

4270 Zakup usług remontowych 27 600,00 1 600,00 29 200,00
Własne 10 000,00 1 600,00 11 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 20 342,00 119 342,00
Własne 55 000,00 6 642,00 61 642,00
Zlecone 44 000,00 13 700,00 57 700,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

4 500,00 -4 500,00 0,00

Własne 4 500,00 -4 500,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 508,00 1 508,00

Zlecone 0,00 1 508,00 1 508,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 68 000,00 1 000,00 69 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -8,00 1 192,00

Własne 200,00 -8,00 192,00
4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 -1 546,00 9 454,00

Własne 10 000,00 -1 546,00 8 454,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 200,00 -188,00 12,00

Własne 200,00 -188,00 12,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

Własne 8 000,00 -3 000,00 5 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 883 328,00 0,00 4 883 328,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 871 328,00 0,00 4 871 328,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 124 409,00 1 000,00 125 409,00

Zlecone 124 409,00 1 000,00 125 409,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 028 579,00 -11 827,00 3 016 752,00

Zlecone 3 028 579,00 -11 827,00 3 016 752,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 82 205,00 10 000,00 92 205,00

Zlecone 82 205,00 10 000,00 92 205,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 247 042,00 559,00 247 601,00

Zlecone 247 042,00 559,00 247 601,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 835,00 268,00 24 103,00

Zlecone 23 835,00 268,00 24 103,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 934,00 -3 700,00 160 234,00

Zlecone 163 934,00 -3 700,00 160 234,00
4260 Zakup energii 61 600,00 3 700,00 65 300,00

Zlecone 61 600,00 3 700,00 65 300,00
801 Oświata i wychowanie 41 379 211,18 33 441,15 41 412 652,33

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 044 283,00 38 000,00 6 082 283,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 372 000,00 3 000,00 4 375 000,00

Własne 4 372 000,00 3 000,00 4 375 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 35 000,00 45 000,00

Własne 10 000,00 35 000,00 45 000,00
80115 Technika 16 057 835,65 18 000,00 16 075 835,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 208 027,24 -10 000,00 198 027,24
Własne 208 027,24 -10 000,00 198 027,24

BeSTia Strona 2 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 200 240,71 18 000,00 11 218 240,71
Własne 11 200 240,71 18 000,00 11 218 240,71

4260 Zakup energii 300 669,50 11 045,50 311 715,00
Własne 300 669,50 11 045,50 311 715,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 205,50 -1 045,50 160,00
Własne 1 205,50 -1 045,50 160,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 387 909,22 6 000,00 11 393 909,22
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 453,00 -1 000,00 25 453,00

Własne 26 453,00 -1 000,00 25 453,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 152 791,18 6 000,00 7 158 791,18

Własne 7 152 791,18 6 000,00 7 158 791,18
4260 Zakup energii 330 744,50 1 000,00 331 744,50

Własne 330 744,50 1 000,00 331 744,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 352,45 -1 558,85 23 793,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 101,45 -1 543,41 23 558,04
Zlecone 25 101,45 -1 543,41 23 558,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 251,00 -15,44 235,56
Zlecone 251,00 -15,44 235,56

80195 Pozostała działalność 838 976,96 -27 000,00 811 976,96
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 -27 000,00 6 000,00

Własne 33 000,00 -27 000,00 6 000,00
852 Pomoc społeczna 10 826 505,90 15 000,00 10 841 505,90

85202 Domy pomocy społecznej 7 080 109,52 0,00 7 080 109,52
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 119,14 -7,00 85 112,14

Własne 85 119,14 -7,00 85 112,14
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 185,96 4,00 10 189,96

Własne 10 185,96 4,00 10 189,96
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 45 315,82 3,00 45 318,82

Własne 45 315,82 3,00 45 318,82
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 980,00 15 000,00 25 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 4 040,00 14 540,00
Własne 0,00 4 040,00 4 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 480,00 10 960,00 11 440,00
Własne 0,00 10 960,00 10 960,00

Razem: 106 512 785,72 184 890,15 106 697 675,87

BeSTia Strona 3 z 3


